Que quidem bona taliter ut supra inventariata annotata et descripta pre-
dicta domina comitissa sponte coram nobis promisit et convenit bene fideliter
et diligenter custodire et conservare ad opus et instantiam predicti domini
moderni comitis ac omnium et quorumcunque interest et poterit quomodolibet
interesse in futurum et illa exhibere quoties et quando fuerit requisita, sive
a superioribus sibi mandatum et iniunctum fuerit. Requirens nos etc. nos
autem etc. unde etc.

II

Declaratio et quietatio facta per ill.mam dominam
comitissam Castri pro ill.mo domino moderno comite Castri.

Die vigesimo quarto mensis aprilis decime quarte inditionis millesimo quingentesimo septuagesimo primo in castro Montoroni provincie Terre Hydrunti in crepusculo noctis tribus luminaribus etc. Nos Antonius de Cicco Arnesano de Arnesano regius ad contrattus iudex, Caesar Pandolfus de Lizio publicus notarius etc. et testes infrascritti videlicet notarius Antonius Centonze, magnificus Pomponius Antonellus artium et medicinae doctor, donnus Nardus Martius de Montoroni, Franciscus Antonius de Capua de Hydrunto, Antonius de Afflicto de Sancta Agata viri quidem litterati etc. fatemur etc. quod eodem predicto die eiusdem ibidem constituta in nostri presentia ill.ma domina donna Vittoria Aquaviva de Aragonia comitissa Castri relicta quondam ill.mi domini comitis Castri iure romano vivens, ut dixit, sponte asseruit coram nobis hodie predicto die et paulo ante confeci fecisse inventarium bonorum mobilium dicti quondam domini comitis post eius obitum remansis in eius hereditate pro cautela omnium et quorumcunque interesse pretendendum in et super dictis bonis et citra preiudicium omnium et quorumcunque iurium ipsius domine comitisse ac ill.mi domini don Alexandri Gattinaria Lignana eius filii moderni comitis Castri in pupillari aetate existentis et in eo fuisse descripta omnia mobilia dicte hereditatis de quibus ad presens notitiam habuit prout latius est videre ex dicte inventario rogato manu mei predicti notarii et, quoniam inter alia mobilia reperta sunt infrascritta que uti bona ipsius domine comitisse aliter non fuerunt descripta in ipso inventario, ideo declarat ipsa domina comitissa penes se restasse ac restare subscripta bona ipsius domine comitisse que uti bona sua et non spectantia ad dictam hereditatem non fuere in dicto inventario descripta et annotata et sunt videlicet.

Uno bucale et uno basile di argento;
un altro bacile d'argento col suo bocale di argento, quale se ritrova
in pegno in potere di messer Bernardo Persone;
pecore et capre numero quattrocento incirca;
sproviero uno di tela di Olanda usato collato con reticella de filo
bianco;
sproviero uno di rossciato seu di bombace di Galatola in peza;
stramazi cinque pieni di lana usata;
una manta cardata bianca usata;
un forciero coperto di coiro leonato con serratura et chiave;
una vesta et una robba di velluto riccio negro lavorato;
una peza di panno di colore di zuccaro et cannella per quattro veste;
uno forciero coperto di coiro negro;
uno paro di lanzoli di tela di Olanda usati;
uno scrigno coperto di pelle rossa usato;
una robba et uno habito di raso cremesino guarnito di velluto
cremesino;